
平成１８年 １１月 ７日 

 

びわ湖材産地証明制度 

各認定事業体 御中 

 

 

 

県産木材活用推進協議会 

(産地証明事務局) 

 

 

「びわ湖材マーク」について 

 

平素は、びわ湖材産地証明事業にご理解・ご協力賜りお礼申しあげます。 

さて、県産材の活用推進とびわ湖材産地証明事業の取り組みを広く一般に普

及する目的で標記「びわ湖材マーク」を公募し、この度、マークが決定しまし

たのでお知らせします。 

つきましては、今後びわ湖材の普及ＰＲにご利用いただきますようお願いし

ます。 

なお、マークをご活用いただく際には別紙びわ湖材マーク基本仕様規程に基

づきお使いいただくとともに事務局宛マーク活用報告書をＦＡＸいただきます

ようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「びわ湖材マーク」活用報告書 

 

県産木材活用推進協議会 

(産地証明事務局) 御中 

 

以下のとおり報告いたします。 

報告日 平成   年    月     日 

（びわ湖材産地証明制度） 

認定事業体名 
 

認定番号  

代表者氏名  

使用方法 

＊具体的にお書きください。(例：製品押印スタンプ作成) 

 


